44 www.hpceurope.comTome  5  2016
Té
l 0,15 € / min
Fiche technique
Billes porteuses de manutention
Exemples d’utilisations
Table à billes avec pieds
réglables en hauteur

BTHD-BPSS : Corps acier zingué, usiné et
cémenté trempé - Bille Inox 420 ou 440
BTHD-BSS : Corps Inox 303, usiné et non
traité - Bille Inox 420 ou 440
.Options.
-  Capacité de charge jusqu’à 3500 kg
-  Bille porteuse montée sur ressort
-  Clip de montage BTEU-CLIP H
ØD
ØD1
b h
*Dans la limite du disponible - Dimensions en mm
Capacité
charge Bille Prix Uni.
Références (kg) Ø ØD ØD1 H h b 1 à 5
BTHD-15B 56 15 24±0,065 31 21,0 9,5±0,2 5,5 4 16,47 F
BTHD-15BPSS 43 15 24±0,065 31 21,0 9,5±0,2 5,5 4 21,17 F
BTHD-15BSS 43 15 24±0,065 31 21,0 9,5±0,2 5,5 4 35,29 F
BTHD-22B 180 22 36±0,080 45 30,5 9,8±0,2 6,3 4 24,25 F
BTHD-22BPSS 120 22 36±0,080 45 30,5 9,8±0,2 6,3 - 29,78 F
BTHD-22BSS 120 22 36±0,080 45 30,5 9,8±0,2 6,3 - 64,71 F
BTHD-30B 350 30 45±0,080 55 36,8 13,8±0,2 8,3 4 39,96 F
BTHD-30BPSS 200 30 45±0,080 55 36,8 13,8±0,2 8,3 - 51,12 F
BTHD-30BSS 200 30 45±0,080 55 36,8 13,8±0,2 8,3 - 93,29 F
BTHD-45B 600 45 62±0,100 75 54,0 19,0±0,3 10,0 - 95,86 F
BTHD-45BPSS 300 45 62±0,100 75 54,0 19,0±0,3 10,0 - 135,52 F
BTHD-45BSS 600 45 62±0,100 75 54,0 19,0±0,3 10,0 - 274,35 F
acier
ou inox
REMISES
Qté 1+ 6+ 20+ 40+ 60+

-  Table de manutention
-  Chemin de transport
-  Pieds de support
.Accessoires.
-  Vis à tête fraisée
*Dans la limite du disponible - Dimensions en mm
acier
ou inox
REMISES
Qté 1+ 6+ 20+ 40+ 60+
Rem. Prix -10% -15% -20% Sur demande
Capacité
de charge Prix Uni.
Références (kg) Ø Bille ØA B C ØD ØH ØP E J 1 à 5
 Acier
BISF-19C 25 19 61 22,00 10,00 29,1±0,2 5,50 44,50 3,20 3,20 4 7,05 F
BISF-25C 55 25 73 30,00 14,20 37,2±0,2 5,00 55,60 3,00 6,30 4 9,84 F
BISF-32C 125 32 73 36,20 16,30 45,5±0,2 5,00 58,70 4,25 8,00 4 13,07 F
BISF-40C 140 40 89 46,00 21,50 55,6±0,2 7,00 70,00 6,00 6,00 4 31,89 F
BISF-50C 250 50 121 59,00 28,60 75,3±0,2 8,00 92,00 6,30 14,30 - 94,37 F
 Inox
BISF-19SS 25 19 61 22,00 10,00 29,1±0,2 5,50 44,50 3,20 3,20 4 20,08 F
BISF-25SS 55 25 73 30,00 14,20 37,2±0,2 5,00 55,60 3,00 6,30 4 23,56 F
BISF-32SS 125 32 73 36,20 16,30 45,5±0,2 5,00 58,70 4,25 8,00 4 38,42 F
BISF-40SS 140 40 89 46,00 21,50 55,6±0,2 7,00 70,00 6,00 6,00 - 71,84 F
BISF-50SS 250 50 121 59,00 28,60 75,3±0,2 8,00 92,00 6,30 14,30 - 261,91 F
Stock*
48 www.hpceurope.comTome  5  2016
Té
l 0,15 € / min

Bille inox
BM
 ØD
ØA
F
L
Température °C  Facteur de T° fT
40 0,93
50 0,85
60 0,75
70 0,60
80 0,45
Charge Masse Prix Uni.
Références Ø Bille ØD ØA L   B       F  M C (N) (g) 1 à 24
 Avec bille POM
BPOM-15 15 24 31 21,0 9,5 2,8 06,3 070 12 Sur demande
BPOM-22 22 36 45 30,0 9,8 2,8 05,5 100 36 31,34 F
BPOM-30 30 45 55 37,0 13,8 4,0 08,3 150 66 Sur demande
BPOM-45 45 62 75 53,5 19,0 4,0 10,0 200 176 67,12 F
 Avec bille inox
BPOM-15ST 15 24 31 21,0 9,5 2,8 06,3 070 24 25,00 F
BPOM-22ST 22 36 45 30,0 9,8 2,8 05,5 100 74 Sur demande
BPOM-30ST 30 45 55 37,0 13,8 4,0 08,3 150 162 Sur demande
BPOM-45ST 45 62 75 53,5 19,0 4,0 10,0 200 502 88,19 F
+/- 0,065
+/- 0,080
+/- 0,080
+/- 0,095